
  

Detail inzerátu

Citroën Jumper 2,2 Furgon 33 L2H1 Blue
V prov. od: 2023
Tachometr: 1 km
Barva: bílá
Karoserie: Skříňový vůz
Počet dveří: 0
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 2 179 ccm
Výkon: 88 kW (120 PS)
Cena: 561 900,- Kč
Cena bez DPH: 464 380,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Asistent-parkovací zadní, Centrální zam.
klíčem, Elektrická okna 2x, Klimatizace manuální,
Palubní počítač, Protiskluzový systém ASR,
Převodovka manuální, Připojení - Bluetooth, Rádio
přijímač, Servo, Stabilizace podvozku ESP, Střešní
okno vyklápěcí, Tempomat, Zrcátka elektricky
nastavitelná

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
Kontakt na prodejce: prodej@citroenuh.cz Odběr
vozu na dotaz. Cena platí při čerpání dotace PRV,
pro podnikatele. Pro více info, kontaktujte prodejce..

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
UH CAR, s.r.o. - CITROEN, SUZUKI, OPEL,
ISUZU
Jaktáře 1794 68601 Uherské Hradiště, Mařatice
Telefon: +420 778 799 190 +420 577 700

010 +420 800 559 999
Email: bazar1@uhcar.cz
WWW: www.uhcar.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


